様式第７号（第９条関係）

年　　月　　日

公共的施設市産材利用支援事業補助金交付請求書

大分市長　　　　　　　　　　殿
　　　請求者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

年　　月　　日付け　　第　　　　号　で交付決定のあった公共的施設市産材利用支援事業補助金について、公共的施設市産材利用支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり請求します。

１　補助金交付請求額　　　　　　　　　　　円
２　振込先
	金融機関名

	支　店　名

	種　　類
	普通　　　　　当座

	口 座 番 号

	口 座 名 義
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

様式第７号（第９条関係）記入例

令和○年　○月　○日

公共的施設市産材利用支援事業補助金交付請求書実績報告書と同時に提出する場合は、空欄にしてください。

大分市長　　　　　　　　殿
　　　請求者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　　大分市荷揚町２番３１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　大分　太郎　　申請後に、郵送された交付決定通知書（様式第2号）を参考に記載してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　○○○-○○○-○○○

令和○年　○月　○日付け林水第　○　号―○で交付決定のあった公共的施設市産材利用支援事業補助金について、公共的施設市産材利用支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり請求します。申請書と同じ印鑑を押印してください。
押印を省略する場合は、請求時に申請者ご本人の確認書類（顔写真付き身分証明書）を持参してください。

１　補助金交付請求額　　４００，０００円
２　振込先
	金融機関名
	○○銀行

	支　店　名
	△△支店

	種　　類
	普通　　　　　当座

	口 座 番 号
	○○○○○○○

	口 座 名 義
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）　オオイタ　タロウ

	大分　太郎